
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 2/2012

Zarządzenie Nr 2/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 26
kwietnia 2012r.w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 9/2011 z dnia 28.12.2011r. Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, rzeczowego
wykazu akt oraz instrukcji archiwalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

GOPS.K.0100.2.2012

Zarządzenie Nr 2/2012

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 26 kwietnia 2012r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 9/2011 z dnia 28.12.2011r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, rzeczowego wykazu akt oraz

instrukcji archiwalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

 

Na podstawie

 

§ 20 pkt. 3 instrukcji kancelaryjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie wprowadzonej do1.
stosowania zarządzeniem Nr 9/2011 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 28
grudnia 2011r.

 

Zarządzam co następuje:

§ 1

Do załącznika nr 2 zarządzenia nr 9/2011 z dnia 28.12.2011r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie -  jednolitego rzeczowego wykazu akt, w haśle klasyfikacyjnym 04 - współdziałanie i po symbolu
klasyfikacyjnym 044, dodaje się:

 

045 Współdziałanie z innymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie wspierania rodziny i systemie
pieczy zastępczej

                                                                                                                                                       B10

oraz  po haśle klasyfikacyjnym  8 - wieloletnie programy rządowe, dodaje się:

 

9 Wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej

90 Wspieranie rodziny



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

900 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty prawne z zakresu wspierania rodziny                 B25

901 Programy w zakresie wspierania rodziny                                                                                B20

902 Dokumentacja rodziny objęta pomocą asystenta                                                                  B20

903 Umowy dotyczące rodzin wspierających                                                                                 B20

904 Teczki zbiorcze dotyczące wspierania rodziny                                                                        B20

91 Piecza zastępcza

910 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, akty prawne z zakresu pieczy zastępczej                      B25

911 Programy w zakresie pieczy zastępczej                                                                                     B20

912 Koszty pobytu dzieci w pieczy zastępczej                                                                                 B10

913 Teczki zbiorcze pieczy zastępczej                                                                                              BE20

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2012r.


